1) Spolo¢nost:
Adresa:

PRILOHA &. 1: Zoznam objektov monitoringu

Qrad pre dohlad nad zdravotnou starostlivostou
Zellova 2, 829 24 Bratislava 2

2) Kontaktna osoba:
Meno a priezvisko:
Telefon:

E-mail:

René Spir
02/20 856 727
rene.spir@udzs-sk.sk

3) Opravnené osoby v zmysle platného zédkona o ochrane osobnych tdajov:

Meno a priezvisko: Tel. kontakt: E-m ail:
1) René Spir 02/20856727 rene.spir@udzs-sk.sk
2) Ing. Rozalia Perkataiova 02/20856774 rozalia.perkataiova@udzs-sk.sk
3) MUDr. Tomas Hasko, MPH 02/20856102 predseda@udzs-sk.sk
4) Ing. Boris Bajo 02/20856720 boris.bajo@udzs-sk.sk
5) Martin Jakubov 02/20856603 martin.jakubov@udzs-sk.sk
6) Ing. Anton Lacko, 048/2852613 anton.lacko@udzs-sk.sk
7) Ing. Janka Lechova 055/2852613 janka.lechova@udzs-sk.sk
8) Ing. Eduard Agricola 043/2852613 eduard.agricola@udzs-sk.sk
9) Ing. Dana Vo6roSova PhDr. 037/2852613 dana.vorosova@udzs-sk.sk
10) Ing. Emilia PribiSova 0902 976603 emilia.pribisova@udzs-sk.sk
11) Ing. Marianna Kotyrova 032/2852613 marianna.kotyrova@udzs-sk.sk
12) Ing. Méaria FarkaSova 033/2852613 maria.farkasova@udzs-sk.sk
13) Marta Dzurova 055/2852645 marta.dzurova@udzs-sk.sk
14) Zuzana Betéakova 043/2852649 zuzana.betakova@udzs-sk.sk
15) Ing. Dusan Krivo$ 043/2852672 dusan.krivos@udzs-sk.sk
16) Ing. Iveta Nova 043/2852648 iveta.nova@udzs-sk.sk
4)  Objekty monitorovania:
. Cena za poskytnuté sluzby bez DPH/mesiac
p.¢ typ EV. €.
1 | Opel Vivaro BA-152UV za systém a data : 10,50 € bez DPH
2 | Skoda Superb BL-779EA za systém a data : 10,50 € bez DPH
3 | Hyundai i30 BL-384IS za systém a data : 10,50 € bez DPH
4 | Hyundai i30 BL-399IS za systém a data : 10,50 € bez DPH
5 | Skoda Octavia BL-259GT za systém a data : 10,50 € bez DPH
6 | Skoda Fabia BA-906ME za systém a data : 10,50 € bez DPH
7 | Skoda Octavia BA-665NL za systém a data : 10,50 € bez DPH
8 | Skoda Octavia BA-664NL za systém a déta : 10,50 € bez DPH
9 | Skoda Octavia BL-239GS za systém a déta : 10,50 € bez DPH
10 | Hyundai i30 BL-362IS za systém a data : 10,50 € bez DPH
11 | Skoda Octavia BL-249GT za systém a data : 10,50 € bez DPH
12 | Skoda Fabia BA-903ME za systém a data : 10,50 € bez DPH
13 | Hyundai i30 BL-658IR za systém a data : 10,50 € bez DPH
14 | Skoda Octavia BA-667NL za systém a data : 10,50 € bez DPH
Celkom mesacéne bez DPH: 147,00 €
20% DPH: 29,40 €
Celkova cena za sluzby elektronického monitoringu: 176,40 €




